
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/95/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              

z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 222, art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr XXIX/32/17 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

31 marca 2017 r. w sprawie zmian w UCHWALE NR XXV/87/16 w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2017 oraz wniosku wydziału organizacyjnego 

Starostwa Zduńskowolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



Załącznik do Uchwały Nr …../…./17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.04.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 638 545 0 4 638 545 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 971 904 -15 000 1 956 904 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 936 904 -15 000 1 921 904 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   867 936 0 867 936 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 694 609   694 609 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 37 800   37 800 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 119 942   119 942 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 585   15 585 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 068 968 -15 000 1 053 968 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 188 671   188 671 

  Zakup energii 4260 18 000   18 000 

  Zakup usług remontowych 4270 285 000   285 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 475 848 -15 000 460 848 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 3 000   3 000 

  Różne opłaty i składki 4430 50 000   50 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 17 426   17 426 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 383   3 383 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 620   620 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 20   20 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 20 000   20 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   35 000 0 35 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 35 000   35 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 666 641 15 000 2 681 641 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   2 666 641 15 000 2 681 641 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 380 241   2 380 241 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 286 400 15 000 301 400 

 



DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.04.2017 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+4): 

  17 138 910 -4 400 000 12 738 910 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   74 244 0 74 244 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków 
europejskich 

  

74 244 0 74 244 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 42 771   42 771 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 7 548   7 548 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 7 352   7 352 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 297   1 297 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 877   877 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 155   155 

  Zakup usług pozostałych 4307 12 107   12 107 

  Zakup usług pozostałych 4309 2 137   2 137 

4. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   17 064 666 -4 400 000 12 664 666 

5. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   17 064 666 -4 400 000 12 664 666 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich   17 064 666 -4 400 000 12 664 666 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6057 14 229 140 -3 740 000 10 489 140 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6059 2 835 526 -660 000 2 175 526 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

11.04.2017 
r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.04.2017 r. 



1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+5):   90 000 4 000 94 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   40 000 4 000 44 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   40 000 4 000 44 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   40 000 4 000 44 000 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950   4 000 4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 9 000   9 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 13 000   13 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 4590 8 000   8 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 5 000   5 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 4 000   4 000 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   50 000 0 50 000 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   50 000 0 50 000 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 50 000   50 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

28.04.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 448 689 7 978 1 456 667 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 448 689 7 978 1 456 667 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   998 654 7 978 1 006 632 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   932 540 0 932 540 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 719 700   719 700 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 62 000   62 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 131 970   131 970 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 18 870   18 870 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   66 114 7 978 74 092 

  Nagrody konkursowe 4190 1 000   1 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 668   7 668 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 800   800 

  Zakup usług remontowych 4270 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 500 7 978 11 478 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4440 50 146   50 146 



socjalnych 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 191 0 7 191 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 191   7 191 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   442 844 0 442 844 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 20 000   20 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 94 000   94 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 564   1 564 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 300   300 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 6 840   6 840 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4241 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 314 140   314 140 

  Różne opłaty i składki 4431 4 000   4 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

26.04.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.04.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 599 505 868 988 2 468 493 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 599 505 868 988 2 468 493 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   1 599 505 868 988 2 468 493 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   19 600 0 19 600 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 18 600   18 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 579 905 868 988 2 448 893 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000 1 000 5 000 

  Zakup usług remontowych 4270 162 862   162 862 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 413 043 867 988 2 281 031 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.04.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM,Z TEGO:   55 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   55 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   55 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   55 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 55 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

07.02.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.04.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   871 701 -3 733 867 968 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   871 701 -3 733 867 968 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   843 482 619 844 101 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   656 476 619 657 095 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 507 065 619 507 684 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 39 671   39 671 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 94 320   94 320 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 13 420   13 420 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 000   2 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   187 006 0 187 006 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 000   35 000 

  Zakup energii 4260 65 022   65 022 

  Zakup usług remontowych 4270 7 000   7 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 000   30 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000   2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 6 000   6 000 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 21 808   21 808 

  Podatek od nieruchomości 4480 12 000   12 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 76   76 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 4700 3 000   3 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 000 0 1 000 



  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000   1 000 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich   27 219 -4 352 22 867 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 22 745 -3 637 19 108 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 3 917 -626 3 291 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 557 -89 468 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.04.2017 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   81 667 -1 388 80 279 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   81 667 -1 388 80 279 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   81 667 -1 388 80 279 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   6 200 0 6 200 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 289   5 289 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 911   911 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   75 467 -1 388 74 079 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 73 467 -1 388 72 079 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.02.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.04.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 643 622 -17 409 1 626 213 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   1 643 622 -17 409 1 626 213 



3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   253 791 0 253 791 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   101 335 0 101 335 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 14 582   14 582 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 074   2 074 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 84 679   84 679 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   152 456 0 152 456 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 000   10 000 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 4330 142 456   142 456 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   1 289 652 0 1 289 652 

  Świadczenia społeczne 3110 1 289 652   1 289 652 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich:   100 179 -17 409 82 770 

  Świadczenia społeczne 3119 6 050   6 050 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 16 005 -1 16 004 

  Dodatkowe wynagrodzenie rocze 4047 5 945   5 945 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 3 780 -1 3 779 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 537   537 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 7 100 -3 500 3 600 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 11 776 -4 967 6 809 

  Zakup usług pozostałych 4307 45 842 -7 424 38 418 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4367 200 -200 0 

  Podróże służbowe krajowe 4417 2 351 -1 316 1 035 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4447 593   593 

 

DZIAŁ 900 

ROZDZIAŁ 90095 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.04.2017 r. 

1. 
WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+4): 

  1 224 981 0 1 224 981 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   17 534 0 17 534 



3. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków 
europejskich:   17 534 0 17 534 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 12 116   12 116 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 2 138 -173 1 965 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4117 2 504   2 504 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4119 368 151 519 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 356   356 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 52 22 74 

4. 

WYDATKI MAJĄTKOWE , Z 
TEGO:   1 207 447 0 1 207 447 

5. 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym:   1 207 447 0 1 207 447 

  

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   1 207 447 0 1 207 447 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6057 776 439   776 439 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6059 431 008   431 008 

 


